

بورس

ورود هزار میلیارد سرمایه به بورس

روز دوشنبه برای سومین روز متوالی خالص تغییر مالکیت حقوقی به حقیقی بازار مثبت شد و ۴۲ میلیارد تومان پول حقیقی به بازار سهام وارد شد.

در مجموع سه روز اخیر، بیش از هزار میلیارد تومان سرمایه حقیقی وارد بازار سهام شده است.به گزارش اکوایران، در معاملات روز دوشنبه سوم اردیبهشت ماه ۱۴۰۳، شاخص کل بورس تهران ۳ هزار و ۹۲۲ واحد نسبت به روز کاری قبلی بالاتر ایستاد و به سطح ۲ میلیون و ۳۱۶ هزار و ۷۴۰ واحد رسید. شاخص کل هم‌وزن بورس نیز با رشد ۴ هزار و ۳۲۱ واحدی در رقم ۷۵۷ هزار و ۷۰۹ واحدی ایستاد. شاخص کل فرابورس با افزایش ۳۹ واحدی به رقم ۲۵ هزار و ۵۲۶ واحد رسید. همچنین شاخص هم وزن فرابورس با رشد ۹۵۶ واحد به سطح ۱۳۹ هزار و ۵۵۸ واحد رسید. روز دوشنبه برای سومین روز متوالی خالص تغییر مالکیت حقوقی به حقیقی بازار مثبت شد و ۴۲ میلیارد تومان پول حقیقی به بازار سهام وارد شد. در مجموع سه روز اخیر، بیش از هزار میلیارد تومان سرمایه حقیقی وارد بازار سهام شده است.روز گذشته نماد کاما بیشترین ورود پول حقیقی را داشت که ارزش آن ۲۹ میلیارد تومان بود. پس از کاما، نمادهای واعیار، کیا، تنویب و نوری بیشترین ورود پول حقیقی را داشتند.در سوی دیگر، بیشترین خروج پول حقیقی به نمادهای شبندر، نفارس، شینا، اسپینک و خنوقا تعلق داشت. دیروز ارزش معاملات کل بازار سهام به ۴۰۷ هزار و ۱۲۹ میلیارد تومان رسید. ارزش معاملات اوراق بدهی در بازار ثانویه ۳۲۲ هزار و ۸۳۴ میلیارد تومان بود که ۹۶ درصد از ارزش کل معاملات بازار را در این روز تشکیل می‌دهد. ارزش معاملات خرید نیز با کاهش ۱۸ درصدی به نسبت روز معاملاتی قبل به رقم ۵ هزار و ۲۵۶ میلیارد تومان رسید. در معاملات دوشنبه، ۱۰۴ نماد صف خرید داشتند و ۴۵ نماد با صف فروش مواجه بودند. مجموع ارزش صفهای خرید با رشد ۵.۵ درصدی نسبت به روز کاری قبل به ۲۸۷ میلیارد تومان افزایش یافت و مجموع ارزش صفهای فروش نیز با کاهش ۳۲ درصدی به ۱۷۵ میلیارد تومان رسید.

ارز دیجیتال

کارمزد بیت کوین سعودی یا نزولی است؟



کارمزد بیت‌کوین پس از رکورد میانگین روزانه ۱۲۸ دلار در رویدادهایویگ، سقوط کرد.

میانگین کارمزدهای پرداخت شده برای بیت‌کوین تنها یک روز پس از رسیدن به میانگین رکورد ۱۲۸ دلار در ۲۰ آوریل به شدت کاهش یافته است.از ۲۱ آوریل، کارمزد بیت‌کوین (BTC) به‌طور متوسط به هشت تا ۱۰ دلار برای تراکنش‌های با اولویت متوسط نزول کرده است. روز شنبه، کارمزد بیت‌کوین به ۷۸.۳ میلیون دلار رسید و با رقم ۲۴ برابری، اتریوم را شکست داد. به گزارش ایسنا، پرداخت‌های زیاد کارمزد بلاک به ماینرها در طول روزهایوینگ به این معنی بود که آنها در ابتدا تحت تاثیرهایوینگ، ۶.۲۵ بیت‌کوین به ۳.۱۲۵ بیت‌کوین قرار نگرفتند، اما اکنون که میانگین هزینه بلوک بسیار کمتر از ۳.۱۲۵ است. در همین حال، کارمزدهای بیت‌کوین برای ۶ روز متوالی بین ۱۵ تا ۲۰ آوریل بالاتر از اتریوم بوده و میانگین کارمزد هفت روزه آن به ۱۷.۸ میلیون دلار رسیده است. کریپتو نوشت، به گفته کوین گیگو، رویدادهایوینگ تأثیری اساسی بر قیمت بیت‌کوین نداشته و از آن زمان تاکنون ۱.۵ درصد افزایش یافته و به ۶۴هزار و ۸۴۰ دلار رسیده است. مجموع ارزش بازار جهانی ارزهای دیجیتال در حال حاضر ۲.۳۳ تریلیون دلار برآورد می‌شود که این رقم نسبت به روز قبل ۱.۰۷ درصد بیشتر شده است. در حال حاضر ۵۳.۵۹ درصد کل بازار ارزهای دیجیتال در اختیار بیت‌کوین است که ۰.۱۴ درصد افزایش روزانه را ثبت کرده است. حجم کل بازار ارزهای دیجیتال در ۲۴ ساعت گذشته ۶۴.۷۴ میلیارد دلار است که ۴.۶۲ درصد افزایش داشته است. حجم کل در امور مالی غیر متمرکز در حال حاضر ۵.۲۷ میلیارد دلار است که ۸.۱۴ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتال بوده و حجم تمام سکه‌های پایدار اکنون ۵۹.۷۸ میلیارد دلار است که ۲.۴۴ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتال را تشکیل می‌دهد.

بازار

افت ۲۰۰ هزار تومانی قیمت سکه

هر قطعه سکه طرح جدید روز دوشنبه در بازار طلای تهران با ۲۰۰ هزار تومان کاهش نسبت به روز قبل، ۴۲ میلیون تومان معامله شد.
به گزارش ایرنا، هر قطعه سکه طرح جدید تا لحظه درج این خبر در معاملات دیروز (دوشنبه، سوم اردیبهشت ۱۴۰۳) بازار طلای تهران ۲۰۰ هزار تومان کاهش داشت و ۴۳ میلیون تومان داودست شد. سکه بهار آزادی طرح قدیم نیز با کاهش ۳۰۰ هزار تومانی نسبت به روز یکشنبه، ۴ میلیون تومان معامله شد. روز گذشته نیم سکه با کاهش ۱۰۰ هزار تومانی نسبت به روز قبل، ۲۵ میلیون ۴۰۰ هزار تومان و ربع سکه بدون تغییر نسبت به روز یکشنبه ۱۵ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان مورد معامله قرار گرفت. سکه گرمی نیز بدون تغییر هفت میلیون و ۲۰۰ هزار تومان داودست شد.روز گذشته هر گرم طلای ۱۸ عیار در بازار طلای تهران با کاهش نسبت به روز قبل، سه میلیون و ۶۴۵ هزار و ۲۰۰ تومان قیمت خورد. نرخ هر اونس طلا در بازارهای جهانی نیز با کاهش ۲۳ دلاری، در کاتال ۲ هزار و ۳۴۷ دلاری باقی ماند.

تجارت

تداوم ناترازی تجاری در سال ۱۴۰۳

نایب‌رئیس کمیسیون معدن و صنایع معدنی اتاق بازرگانی ایران گفت: سیاست‌های بانک مرکزی هزینه تولید و صادرات را در کشور بالا برده است. این در حالیست که به‌طور معمول دولت‌ها در تلاش برای کاهش هزینه‌های تولید هستند تا هزینه تمام‌شده کالاها پایین بیاید و مشوق‌هایی برای صادرکنندگان قرار می‌دهند.

مهرداد اکبریان، نایب‌رئیس کمیسیون معدن و صنایع معدنی اتاق بازرگانی ایران درباره آنچه به منفی شدن تراز تجاری کشور در سال ۱۴۰۲ انتقادید، به خبرنگار ایلنا گفت: به نظر می‌رسد دولت سیاستی پنهان برای ستیز با صادرات غیرزیربنی پیش گرفته و سیاست‌های ارزی بانک مرکزی نیز در راستای همین امر اتخاذ شده است. وی افزود: سیاست‌های بانک مرکزی هزینه تولید و صادرات را در کشور بالا برده است این در حالیست که به‌طور معمول دولت‌ها تلاش برای کاهش هزینه‌های تولید هستند تا هزینه تمام‌شده کالاها پایین بیاید و مشوق‌هایی برای صادرکنندگان قرار می‌دهند.نایب‌رئیس کمیسیون معدن و صنایع معدنی اتاق ایران اضافه کرد، در زنجیره فولاد از ابتدای زنجیره و استخراج سنگ آهن از معادن موضوعاتی مانند حقوق دولتی و صدور بخش‌نامه‌هایی که هزینه‌های مضاعفی را به معدن‌داران تحمیل می‌کند تا حذف سوبسیدها در دیگر حلقه‌های زنجیره مشکلاتی است که تولیدکنندگان با آنها دست‌به‌گریزندالبته ما استقبال می‌کنیم که دولت سوبسیدهای تولید را حذف کند اما اموری مانند قیمت‌گذاری دستوری و سرکوب کردن قیمت‌ها را کنار بگذارد. اما دولت هم سوبسیدها را حذف کرده و هم در امور یادشده دخالت می‌کند و مجموع این اומר حاشیه سود تولیدکننده را کاهش می‌دهد. اکبریان تصریح کرد: بازار ایران هر روز در حال کوچک‌تر شدن است. این در داخل کشور طرف‌های عمرانی مسکوت مانده، بازار مسکن رونقی ندارد و صنعت خودرو درگیر مصائب خود است.وی ادامه داد، همچنین سیاست‌های خارجی به گونهای اتخاذ شده که صادرات یا ممکن نیست و یا با قیمت‌های واقعی میسر نمی‌شود و صادرکنندگان ایرانی در زنجیره فولاد مجبور هستند محصولات خود را با قیمت‌های دست‌کم ۲۰ درصد پایین‌تر از قیمت واقعی و بازار جهانی عرضه کنند تا بتوانند حضور خود را در این بازارها حفظ کنند.البته این موضوع به زنجیره فولاد محدود نمی‌شود حتی نفت ایران هم در بازارهای جهانی زیر قیمت واقعی فروخته می‌شود.

بررسی وضعیت تعطیلی‌های آخر هفته در جهان

شنبه یا پنجشنبه؛ مسئله این است



در بسیاری از کشورها، هفته کاری استاندارد شامل پنج روز کاری است، معمولاً از دوشنبه تا جمعه که شنبه و یکشنبه به عنوان تعطیلات آخر هفته یا روزهای تعطیل تعیین می‌شوند. با توجه به قوانین کار محلی و استانداردهای صنعت، تعداد ساعات مشخصی که یک هفته کاری را تشکیل می‌دهد، می‌تواند متفاوت باشد.

بسیاری از مکان‌ها از دستورالعمل هشت ساعته روز کاری پیروی می‌کنند اما این بدان معنا نیست که یک روز هشت ساعته استاندارد در سراسر جهان است. به عنوان مثال، در برخی کشورها، استاندارد کار در هفته برای کارگران تمام وقت معمولاً ۴۰ ساعت در هفته است که هر روز کاری شامل هشت ساعت است. با این حال، کارمندان پاره وقت ممکن است ساعات کمتری کار کنند. با این حال، این استانداردها می‌توانند بر اساس کشور متفاوت باشند. از این رو، بررسی قوانین کار محلی برای هدایت انتظارات و استانداردهای محلی ضروری است.با اعلام سخنگوی کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی مبنی بر این که بر اساس مصوبه این کمیسیون در خصوص لایحه اصلاح ماده ۸۷ قانون مدیریت خدمات کشوری پنجشنبه به عنوان دومین روز تعطیل آخر هفته تعیین شد و در صورت تصویب در صحن علنی به عنوان قانون اجرا خواهد شد، بحث درباره این موضوع شد

گرفته است. به این بهانه تعطیلات آخر هفته در کشورهای منطقه بر بررسی کرده ایم.
آغاز تعطیلی آخر هفته از قرن نوزدهم

اکنون که هفته کاری را تعریف کردیم ممکن است تعجب کنید که چه کسی هفته کاری پنج روزه را اختراع کرده است. به گزارش ایسنا، مفهوم هفته کاری پنج روزه، با دو روز مرخصی متوالی، اغلب به اتحادیه‌های کارگری و جنبش‌های حقوق کارگران اواخر قرن نوزدهم و اوایل قرن بیستم نسبت داده می‌شود.یکی از اولین مدافعان ساعات کاری کوتاهتر، رهبر کارگری آمریکایی ساموئل گومپوز بود که رئیس فدراسیون کار آمریکا بود. او و سازمانش نقش مهمی در حمایت از شرایط کاری بهتر، از جمله ایده یک روز کاری هشت ساعته داشتند.به طور کلی، گذار به یک هفته کاری پنج روزه فرآیند پیچیده‌ای بود که تحت تأثیر ترکیبی از فعالیت کارگری، تصمیمات تجاری و تغییرات اجتماعی در نگرش نسبت به تعادل بین کار

بررسی نسبت سپرده قانونی به کل سپرده‌ها

فتر فشرده شده یا مدیریت رشد نقدینگی؟

بررسی‌ها نشان می‌دهد نرخ ذخیره قانونی طی دو سال اخیر روند افزایشی طی کرده است.
برخی از کارشناسان عنوان می‌کنند این موضوع، دلیل اصلی مدیریت رشد نقدینگی طی این مدت زمانی بوده است.

به گزارش اکوایران، نسبت سپرده قانونی به کل سپرده‌های بانک‌ها به‌طور متوسط طی دو سال اخیر روند افزایشی داشته است. گروهی از کارشناسان عنوان می‌کنند روند افزایشی نرخ ذخیره قانونی در این سال‌ها دلیل اصلی رشد نقدینگی بود. در مقابل کارشناسان منتقد عنوان می‌کنند که این سیاست منجر به افزایش اضافه برداشت بانک‌ها از بانک مرکزی شده تا تعهد سپرده قانونی بانک‌ها ایفا شود.

همین موضوع بدهی بانک‌ها به بانک مرکزی را افزایش داده و این فشار روزی در نقدینگی نیز بر خواهد کرد؛ بنابراین مدیریت رشد نقدینگی به شکل فعلی از پایداری لازم در آینده برخوردار نیست. بر اساس آمارهای بانک مرکزی، نسبت سپرده قانونی به کل سپرده‌ها تا بهمن ۱۴۰۲ در دسترس است. داده‌ها نشان می‌دهد نرخ سپرده قانونی از ابتدای سال ۱۴۰۱ نقطه شروع بررسی این گزارش است، روند صعودی واضحی در پیش گرفته و از ۱۰.۷۱ درصد در فوردرین ۱۴۰۱ به ۱۱.۷۳ درصد در بهمن ۱۴۰۲ رسیده است. البته این درحالی‌ست که بر اساس بررسی‌ها حتی در دی‌ماه نسبت سپرده‌های قانونی به کل سپرده‌ها معادل ۱۱.۸۱ درصد بوده، اما احتمالاً با توجه به نتنگی نقدینگی شبکه بانکی در پایان سال، سختگیری بانک مرکزی در بهمن‌ماه نسبت به دی‌ماه کمتر شده است. به نظر می‌رسد در دو سال اخیر بانک مرکزی در نیمه ابتدایی سال، نرخ ذخیره قانونی را تقریباً ثابت نگه داشته است و در مقابل در نیمه دوم هر سال سختگیری خود را در رابطه با نسبت سپرده‌های قانونی هر بانک افزایش داده است. با توجه به اینکه بانک‌ها توان خلق گسترده شده پول دارند، بانک مرکزی‌ها برای کنترل شدت خلق نقدینگی توسط بانک‌ها از ابزارهای مختلفی استفاده می‌کند که یکی از آن‌ها نسبت سپرده قانونی هر بانک به کل سپرده‌هایشان است.

نرخ ذخیره قانونی ۱۱.۷ درصدی به معنای آن است که به‌طور متوسط در بهمن‌ماه ۱۴۰۲ هر بانک ملزم بوده حدود ۱۱.۷ درصد از سپرده‌های خود را به‌عنوان سپرده قانونی نزد بانک مرکزی گرو بگذارد. زمانی که نرخ سپرده قانونی افزایش یابد به معنای بلوکه شدن بخش بیشتری از سپرده‌های بانک نزد بانک مرکزی است که منجر به کمتر شدن شدت خلق نقدینگی بانک می‌شود. برخی از کارشناسان عنوان می‌کنند افزایش نرخ ذخیره قانونی تأثیر زیادی در قدرت خلق نقدینگی بانک‌ها نداشته است و بانک‌ها را صرفاً وادار به اضافه برداشت از بانک مرکزی کرده است. در نتیجه همین موضوع، بدهی بانک‌ها به بانک مرکزی که در پایه پولی منعکس می‌شود را شدیداً افزایش داده و کنترل رشد نقدینگی از این ناحیه موقتی است.در مقابل، گروهی دیگر از کارشناسان باور دارند که حتی اگر نرخ ذخیره قانونی به قیمت اضافه برداشت بانک‌ها از بانک مرکزی افزایش یافته باشد، به‌هرحال عملکرد مناسبی در کنترل رشد نقدینگی ایفا کرده و می‌تواند ادامه‌دار باشد.

درگاه ملی مجوزها اعلام کرد

تبدیل بیش از ۴۰ هزار مجوز کاغذی به شناسه یکتا

تعداد مجوزهای کاغذی که به شناسه یکتا تبدیل شده تا روز دوم اردیبهشت به ۴۰۱ هزار و ۴۹۰ مجوز رسیده است.
انصاف تا روز مورد گزارش ۳۷۷ هزار و ۹۸۴ مجوز کاغذی را به شناسه یکتا تبدیل کرده‌اند.

در میان استان‌هایی که مجوزهای کاغذی را به شناسه یکتا تبدیل کرده‌اند، رتبه‌های برتر همچنان متعلق به استان لرستان، گیلان، همدان و خراسان جنوبی است.در استان لرستان از مجموع ۶۶ هزار و ۵۲۵ پروانه کسب بیش از ۲۰ هزار و ۹۶۱ پروانه، در استان گیلان از ۱۲۰ هزار و ۹۹۲ پروانه کسب ۲۹ هزار و ۳۴۶ پروانه، در استان همدان از مجموع ۶۹ هزار و ۹۰۶ پروانه کسب ۱۳ هزار و ۸۰۰ پروانه و در خراسان جنوبی از مجموع ۳۳ هزار و ۱۰۲ پروانه کسب ۶ هزار و ۹۱ پروانه کسب به شناسه یکتا تبدیل شده است. گفتنی است؛ در استان‌های مذکور به ترتیب ۳۱.۵ درصد، ۴۴.۳ درصد، ۱۸.۷ درصد و ۱۸.۴ درصد از کل پروانه‌های کسب کاغذی به شناسه یکتا تبدیل شده است.

لازم به ذکر است، از ۲۵ اردیبهشت سال ۱۴۰۳ مجوزهای کاغذی بی اعتبار هستند و سامانه‌های دولتی و بانکی به فالان اقتصادی فاقد مجوز الکترونیک (شناسه یکتا) خدمت نمی‌دهند. بنابراین آن دسته از فعالان اقتصادی که هنوز شناسه یکتا ندارند نمی‌توان نام شان در درگاه ملی مجوزها به نشانی qmojavez.ir قرار نداد، می‌توانند با گوشی همراه خود و ورود فقط ۳ کد (شماره سریال کارت ملی، شناسه/کد صنفی و کد پستی محل کسب) در درگاه ملی مجوزها (mojavez.ir)، به سرعت، رایگان و غیرحضوری، مجوز الکترونیکی (شناسه یکتا) دریافت کنند.

مردم‌سالاری

بررسی وضعیت تعطیلی‌های آخر هفته در جهان

شنبه یا پنجشنبه؛ مسئله این است



تعطیل هستند.جمعه و شنبه غیر از شنبه و یکشنبه از رایج‌ترین روزهای آخر هفته هستند. در بسیاری از کشورهای اسلامی و کشورهای یهودی، نماز ظهر جمعه اهمیت قابل‌توجهی دارد و مهم است که کارکنان در روز تعطیل برای شرکت در آن داشته باشند. با این حال، در میان کشورهای خاورمیانه روند رو به رشدی برای انتقال به تعطیلات آخر هفته شنبه و یکشنبه وجود دارد.

برخی کشورها رسماً فقط یک روز آخر هفته در هفته کاری دارند. این بدان معنا نیست که همه ۶ روز در هفته کار می‌کنند، اما به‌طور رسمی، تنها یک روز تعطیل رسمی‌در هفته وجود دارد. فقط تعداد کمی از کشورها وجود دارند که تعطیلات آخر هفته را منحصراً در روزهای جمعه، شنبه یا یکشنبه دارند که شامل کشورهایی مانند ایران، جیبوتی، نپال، مکزیک، کلمبیا، هندوستان و فیلیپین است. طبق گزارش

نشال، چندین کشور در منطقه شرق آسیا، تعطیلات خود را تغییر داده‌اند تا با کشورهای غربی و جهان غیر عرب هماهنگ شوند تا رقابت اقتصادی را بهبود بخشند. هفته کاری در جهان عرب به‌طور سنتی حول محور جمعه است که مرکز آخر هفته به‌عنوان روز مقدس عبادت در اسلام است.

نگاهی به روزهای تعطیل کشورهای منطقه

امارات متحده عربی جدیدترین کشوری است که از زانویه تعطیلات آخر هفته خود را به شنبه و یکشنبه تغییر داده است.عربستان

شنبه ۱۴دیبهشت ۱۴۰۳–۱۴ شول ۱۴۴۵– ۲۳ آوریل ۲۰۲۴– سال بیست‌وسوم – شماره ۶۲۴۵

اخبار کوتاه

۱۷۵ کیلوگرم شمش طلا فروخته شد

نوزدهمین حراج شمش طلا در مرکز مبادله ارز و طلای ایران با معامله ۱۷۵ قطعه شمش یک کیلوگرمی‌به پایان رسید.

طبق اعلام مرکز مبادله ارز و طلای ایران، روز یکشنبه (دوم اردیبهشت ماه ۱۴۰۳)، در نوزدهمین حراج شمش طلای استاندارد، مجموعاً ۳۹۵ قطعه شمش طلای استاندارد یک کیلوگرمی‌با عیار ۹۹۵ از سوی صادرکنندگان عرضه و تالار معاملات شاهد معامله ۱۷۵ قطعه شمش طلای استاندارد بود. گفتنی است؛ میانگین قیمت شمش‌های طلای معامله شده در جلسه امروز که در دو عرضه عمده و خرد صورت گرفت، چهار میلیارد و ۸۲۰ میلیون تومان بود. شایان ذکر است؛ طی ۱۹ جلسه حراج حضوری شمش طلای استاندارد در مرکز مبادله ایران مجموعاً ۲۴۳۶ کیلوگرم (قطعه) شمش طلا مورد معامله قرار گرفته است.

تکذیب خبر ورود قطار ترازیتی افغانستان–ترکیه

طبق استعلام و بررسی‌های صورت گرفته، تاکنون هیچ قطار تجاری ترازیتی از سسوی کشور افغانستان وارد محدوده ریلی جمهوری اسلامی‌ایران نشده است.

روابط عمومی‌شرکت راه‌آهن اعلام کرد: پیرو انتشار اخباری مبنی بر ورود و توقف اولین قطار ترازیتی افغانستان– ترکیه در ایران، به اطلاع می‌رساند طبق استعلام و بررسی‌های صورت گرفته، تاکنون هیچ قطار تجاری ترازیتی از سوی کشور افغانستان وارد محدوده ریلی جمهوری اسلامی‌ایران نشده است.

گوشت قرمز ۲۹۹ هزار تومانی وارد بازار شد



دبیر انجمن صنفی صنعت گوشت بسته بندی و پروتئینی کشور از عرضه سراسری گوشت تنظیم بازاری وارداتی از ۲۰ روز دیگر خبر داد.

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، مسعود رسولی در یک برنامه تلویزیونی اظهار کرد: امروز در تمام فروشگاه‌های زنجیره‌ای و غرف میادین، ران، دست و راسته گوساله به قیمت ۲۹۹ هزارتومان، چرخ‌کرده ۲۷۵ هزارتومان و مخلوط نیز با قیمت ۲۸۵ هزارتومان عرضه می‌شود. وی افزود: فعلاً این گوشت تنظیم بازاری وارداتی برای تهران و البرز است ولی از روزهای آینده با افزایش واردات در سایر استان‌ها نیز عرضه صورت می‌گیرد. دبیر انجمن صنفی صنعت گوشت بسته‌بندی و پروتئینی کشور تصریح کرد: به نظر می‌رسد تا ۲۰ روز آینده گوشت تنظیم بازاری وارداتی در سراسر کشور و در کلیه فروشگاه‌ها عرضه شود.

مشخصات ملک
سند مالکیت شش دانگ یک قطعه زمین به شماره ۶۶۰۳ فرعی از ۴۶۷۸ اصلی مغروز و مجزا شده از ۴۹۲۸ فرعی از اصلی مذکور تفکیکی واقع در بخش ۰۷ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک خاوران تهران استان تهران به مساحت ۵۴.۴ متر مربع
مشخصات مالکیت: پری سیفی موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۱۱۱۲۹۲ سری الف سال ۹۹ با شماره دفتر املاک الکترونیکی ۱۳۰۵۴۳۲۵۶ ثبت گردیده است. اینک مالکین فوق الذکر بر برگ استشهادیه که بامضاء شهود رسیده است و ذیل آنها به گواهی شماره ۹۴۱۴۳۹ دفتر خانه ۱۲۱ تهران گواهی امضاء گردید مدعی است که اصل سند مالکیت به علت اسباب کشی و جابجایی مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا مراتب بااستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و پس از انقضاء مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
۱۰۳۳۴ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خاوران تهران

مشخصات ملک
سند مالکیت شش دانگ یک قطعه زمین به شماره ۶۶۰۳ فرعی از ۴۶۷۸ اصلی مغروز و مجزا شده از ۴۹۲۸ فرعی از اصلی مذکور تفکیکی واقع در بخش ۰۷ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک خاوران تهران استان تهران به مساحت ۵۴.۴ متر مربع
مشخصات مالکیت: پری سیفی موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۱۱۱۲۹۲ سری الف سال ۹۹ با شماره دفتر املاک الکترونیکی ۱۳۰۵۴۳۲۵۶ ثبت گردیده است. اینک مالکین فوق الذکر بر برگ استشهادیه که بامضاء شهود رسیده است و ذیل آنها به گواهی شماره ۹۴۱۴۳۹ دفتر خانه ۱۲۱ تهران گواهی امضاء گردید مدعی است که اصل سند مالکیت به علت اسباب کشی و جابجایی مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا مراتب بااستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و پس از انقضاء مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
۱۰۳۳۴ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خاوران تهران

مشخصات ملک
سند مالکیت شش دانگ یک قطعه زمین به شماره ۶۶۰۳ فرعی از ۴۶۷۸ اصلی مغروز و مجزا شده از ۴۹۲۸ فرعی از اصلی مذکور تفکیکی واقع در بخش ۰۷ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک خاوران تهران استان تهران به مساحت ۵۴.۴ متر مربع
مشخصات مالکیت: پری سیفی موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۱۱۱۲۹۲ سری الف سال ۹۹ با شماره دفتر املاک الکترونیکی ۱۳۰۵۴۳۲۵۶ ثبت گردیده است. اینک مالکین فوق الذکر بر برگ استشهادیه که بامضاء شهود رسیده است و ذیل آنها به گواهی شماره ۹۴۱۴۳۹ دفتر خانه ۱۲۱ تهران گواهی امضاء گردید مدعی است که اصل سند مالکیت به علت اسباب کشی و جابجایی مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا مراتب بااستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا وجود اسناد مالکیت آن نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این اداره ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد. اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی ، المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
۱۰۳۳۹ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران

مشخصات ملک
سند مالکیت شش دانگ یک قطعه زمین به شماره ۶۶۰۳ فرعی از ۴۶۷۸ اصلی مغروز و مجزا شده از ۴۹۲۸ فرعی از اصلی مذکور تفکیکی واقع در بخش ۰۷ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک خاوران تهران استان تهران به مساحت ۵۴.۴ متر مربع
مشخصات مالکیت: پری سیفی موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۱۱۱۲۹۲ سری الف سال ۹۹ با شماره دفتر املاک الکترونیکی ۱۳۰۵۴۳۲۵۶ ثبت گردیده است. اینک مالکین فوق الذکر بر برگ استشهادیه که بامضاء شهود رسیده است و ذیل آنها به گواهی شماره ۹۴۱۴۳۹ دفتر خانه ۱۲۱ تهران گواهی امضاء گردید مدعی است که اصل سند مالکیت به علت اسباب کشی و جابجایی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی شده است. لذا مراتب بااستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از استاد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه ثبت اسناد مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد. سابقه بازداشت مشاهده نگردید.
۱۰۳۳۵ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران

آگهی تحدید حدود اختصاصی

چون تحدید حدود پلاک قسمتی از پلاک ۲۳۸– اصلی شش‌دانگ یک قطعه باغ مشجر به مساحت ۶۰/۲۴ متر مربع واقع در بخش ده تهران مورد تقاضای آقای محمد کرفی فرزند اسحاق به کد ملی ۰۷۵۹۸۵۱۰۴۲ به پلاک فرعی ۱۱ نسبت به آن اختصاص یافته است ۱۱/۲۳۸ تاکنون بعمل نیامده و عمل به تبصره ماده۱۵ قانون ثبت مقور نبوده است لذا عملیات تحدید حدود ملک مذکور در تاریخ ۱۴/۰۳/۲۱ روز یکشنبه ساعت۱۲ ظهر در محل وقوع ملک شروع و بعمل خواهد آمد بدینوسیله باطلاع مجاورین پلاک ثبتی موصوف می‌رساند در روز و ساعت مقرر در محل حضور بهم رسانند. چنانچه اعتراضی به حدود و حقوق ارتفافی داشته باشند ظرف مدت یک ماه از تاریخ تنظیم صورت‌مجلس تحدید حدود اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک زیادست تسلیم و رسید دریافت دارند ودراجرای تبصره ۱۶ ماده واحده مواد ۱۶ و۲۰ قانون ثبت مصوب ۲۳/۲/۲۵ مجلس محترم شورای اسلامی ظرف مدت یک ماه داخواست اعتراض خود را به مرج قضایی تقدیم و گواهی آن را به دفتر این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند.
تاریخ انتشار ۱۴/۰۳/۲۱ تاریخ تحدید ۱۴/۰۳/۲۱

۱۰۳۳۲ کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیادشت تهران